HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số:       /TB-HĐND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày        tháng  6 năm 2024
[[

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian khai mạc Kỳ họp thứ 13 Hội đồng nhân dân

 thị xã Ngã Năm khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Ngày 30/5/2024, Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã Ngã Năm ban hành

Giấy mời số 55/GM-HĐND, quyết định triệu tập kỳ họp thứ 13 Hội đồng nhân

dân thị xã Ngã Năm khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026; thời gian 02 ngày, khai mạc

lúc 07 giờ 30 phút, ngày 26 tháng 6 năm 2024, tại Hội trường Trung tâm Chính

trị Thị ủy Ngã Năm (Đường số 22, Khóm 3, Phường 1).

Tuy nhiên, vào thời gian trên Thường trực Thị ủy, Thường trực Hội đồng

nhân dân thị xã công việc đột xuất. Do vậy, Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã

quyết định thay đổi thời gian triệu tập kỳ họp thứ 13 Hội đồng nhân dân thị xã

Ngã Năm khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026, thời gian trong 02 ngày, khai mạc lúc

07 giờ 30 phút, ngày 02 tháng 7 năm 2024, tại Hội trường Trung tâm Chính trị

Thị ủy Ngã Năm (Đường số 22, Khóm 3, Phường 1).

(Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Giấy mời số 55/GM-HĐND ngày

30/5/2024 của Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã).

Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã thông báo đến các vị khách mời, các

vị đại biểu biết và sắp xếp đến dự đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh,

  đơn vị số 04;

- VP. Đoàn ĐB Quốc hội và

  HĐND tỉnh;

- TT. Thị ủy; HĐND thị xã;

- CT, các PCT.UBND thị xã;

- Đại biểu HĐND thị xã;

- UBMTTQVN thị xã;

- Các ban, phòng ngành thị xã;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh;

- Các ngành Đoàn thể thị xã;

- TT. HĐND xã, phường;

- TT. UBND xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thanh Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T15:30:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Tấn Kiệt<ntkiet5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T15:38:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Hoà<tthoa2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-23T11:24:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-23T11:24:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-23T11:25:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân thị xã Ngã Năm<hoidongnd.thixann@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!